
令和6年度　入札結果（令和6年4月23日～令和7年1月29日入札執行分）

番号
入　札
年月日

工　　事　　名 工事概要
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札業者名 落札業者住所 工期 業者名
入札金額
（税抜）

北電工業株式会社 4,980,000
サンエス電気通信株式会社 4,900,000
髙部電気株式会社 4,950,000
有限会社中原電器商会 5,100,000
有限会社矢原電設 4,840,000

赤石建設株式会社 28,000,000
太平洋設備株式会社 27,200,000
株式会社佐藤工業 27,500,000
株式会社丸物出口興産 27,900,000
有限会社矢原電設 27,400,000

赤石建設株式会社 10,920,000
太平洋設備株式会社 10,600,000
株式会社佐藤工業 10,900,000
株式会社丸物出口興産 11,000,000
有限会社矢原電設 10,800,000

赤石建設株式会社 3,100,000
太平洋設備株式会社 3,050,000
株式会社佐藤工業 3,080,000
株式会社丸物出口興産 3,150,000
有限会社矢原電設 3,000,000

赤石建設株式会社 170,000,000
葵建設株式会社 173,500,000
株式会社今井建設 172,000,000
村井建設株式会社 171,500,000
丸重種市建設有限会社 169,000,000

赤石建設株式会社 58,500,000
株式会社今井建設 59,500,000
株式会社丸物出口興産 58,900,000
有限会社石橋組 58,800,000
丸重種市建設有限会社 60,000,000

赤石建設株式会社 11,000,000
株式会社今井建設 10,800,000
株式会社丸物出口興産 10,980,000
有限会社石橋組 10,880,000
丸重種市建設有限会社 10,950,000

1 R6.4.23
茶内コミュニティセンター多目的
ホールほか照明改修工事

延面積９２４㎡
多目的ホール　ＬＥＤ改修　既存照明器具３６台
撤去
ＬＥＤ照明（Ｌ寸法特注）５２台に更新
非常灯照明　ＬＥＤ改修　２０台

5,456,000 5,324,000 有限会社矢原電設 浜中町茶内本町５４番地
R6.5.1

R6.7.31

2 R6.4.23
農業用水道区域家事用水道メーター
器設置工事

水道メーター器取替、ボックス設置工、開削工、
埋戻工、タンパー運転経費（土工用）の一式 30,848,400 29,920,000 太平洋設備株式会社 釧路市春採５丁目１６番１７号

R6.4.30

R6.12.13

3 R6.4.23
農業用水道区域農業用水道メーター
器更新工事

水道メーター器取替、ボックス内メーター器取
替、水道メーター　　　　　　　　　　　器設置
工、ボックス設置工、開削工、埋戻工、タンパー
運転経費（土工用）の一式

12,093,400 11,660,000 太平洋設備株式会社 釧路市春採５丁目１６番１７号
R6.4.30

R6.12.13

4 R6.4.23 上水道区域水道メーター器取替工事

水道メーター器取替、ボックス内メーター器取
替、水道メーター器設置工、開削工、埋戻工、タ
ンパー運転経費（土工用）の一式

3,425,400 3,300,000 有限会社矢原電設 浜中町茶内本町５４番地
R6.4.24

R6.7.19

5 R6.5.23
公営住宅個別改善工事（茶内団地Ｓ
６３）

茶内団地Ｓ６３号棟（１棟８戸）の個別改善工事 191,323,000 185,900,000 丸重種市建設有限会社 浜中町霧多布東２条１丁目７６番地
R6.6.18

R6.12.18

6 R6.5.23 万世橋補修工事

橋面防水工１式、舗装打換え工１式、区画線工１
式、伸縮継手工１式、支承補修工１式、断面修復
工、橋梁塗装工１式、橋梁足場工１式、橋梁防護
工１式、雪寒施設工１式

65,978,000 64,350,000 赤石建設株式会社 浜中町浜中桜北１９番地
R6.6.18

R7.2.5

7 R6.5.23 霧多布２条通局部改良工事
オーバーレイ工１式、区画線工１式、交通管理工
１式、マンホール調整工１式、雨水関係桝調整１
式

12,155,000 11,880,000 株式会社今井建設 浜中町浜中桜南１０３番地
R6.5.27

R6.7.30



令和6年度　入札結果（令和6年4月23日～令和7年1月29日入札執行分）

番号
入　札
年月日

工　　事　　名 工事概要
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札業者名 落札業者住所 工期 業者名
入札金額
（税抜）

赤石建設株式会社 19,480,000
株式会社今井建設 19,300,000
農基開発株式会社 19,650,000
株式会社丸物出口興産 19,400,000
有限会社石橋組 19,500,000

赤石建設株式会社 73,300,000
株式会社今井建設 74,200,000
有限会社石橋組 74,000,000
太平洋設備株式会社 73,000,000
出口・佐藤経常建設共同企業体 72,500,000

株式会社今井建設 27,250,000
農基開発株式会社 17,100,000
丸重種市建設有限会社 17,400,000
有限会社島脇建設 17,400,000
株式会社西森建設 17,600,000

株式会社今井建設 8,100,000
農基開発株式会社 8,080,000
丸重種市建設有限会社 8,050,000
有限会社島脇建設 8,000,000
株式会社西森建設 8,100,000

株式会社今井建設 8,550,000
農基開発株式会社 8,500,000
丸重種市建設有限会社 8,420,000
有限会社島脇建設 8,350,000
株式会社西森建設 8,530,000

髙部・浜中無線経常建設共同企業体 22,500,000
北電工業株式会社 22,650,000
株式会社東興電気工業 23,000,000
サンエス電気通信株式会社 22,600,000
マツダ電気株式会社 22,850,000

太平洋設備株式会社 22,000,000
株式会社共立 22,600,000
池田煖房工業株式会社　道東支店 22,300,000
榊設備工業株式会社 22,800,000
三建設備工業株式会社　釧路営業所 20,500,000

8 R6.5.23 茶内通学路通排水改修工事
排水構造物工１式、法面工１式、構造物撤去工１
式、仮設工１式

21,626,000 21,230,000 株式会社今井建設 浜中町浜中桜南１０３番地
R6.5.27

R6.9.30

9 R6.5.23 霧多布配水本管耐震化更新工事 ダクタイル鋳鉄管延長３７６．２ｍの布設 81,708,000 79,750,000
出口・佐藤経常建設共
同企業体

浜中町浜中桜北7番地
R6.6.17

R6.12.20

10 R6.5.23
旧琵琶瀬小学校内部改修工事（町社
会福祉協議会等事務所移転に伴う改
修工事）

間仕切り壁の撤去（２室→１室）、建具改修（各
室鍵取付・ガラス取付・網戸設置他）、建物内部
証明のＬＥＤ化、ＦＦストーブの更新、天井換気
線の更新、コンテナの新設、プレハブ移設

19,283,000 18,810,000 農基開発株式会社 浜中町茶内橋北西８４番地
R6.5.27

R6.8.30

11 R6.5.23 共和会館外部改修工事
外壁サイディング一部張替、屋根破風・淀板金葺
替、外壁サイディング・軒天・屋根板金・化粧柱
塗装、シーリング打替

9,075,000 8,800,000 有限会社島脇建設 浜中町霧多布西１条２丁目７４番地
R6.5.31

R6.8.15

12 R6.6.26 旧茶内第三寿の家解体工事
昭和48年度建設　木造平屋建　延面積172.935㎡　
既存建物1棟解体

9,680,000 9,185,000 有限会社島脇建設 浜中町霧多布西１条２丁目７４番地
R6.7.2

R6.8.30

13 R6.6.26
漁業集落排水施設機能保全工事（火
散布・丸山散布・藻散布ブロック）

監視装置24基更新 25,839,000 24,750,000
髙部・浜中無線経常建
設共同企業体

中標津町共立1番地11
R6.6.27

R6.12.16

14 R6.7.10
総合体育館ボイラー更新・付属設備
更新工事

真空ボイラー２基の更新工事、給湯加温回路（配
管）の増設、外調機系統加温設備の撤去、空調タ
イマーの更新

24,035,000 22,550,000
三建設備工業株式会社　
釧路営業所

釧路市共栄大通７丁目１番６号　メ
イセイ釧路共栄ビル

R6.7.18

R6.11.15



令和6年度　入札結果（令和6年4月23日～令和7年1月29日入札執行分）

番号
入　札
年月日

工　　事　　名 工事概要
予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札業者名 落札業者住所 工期 業者名
入札金額
（税抜）

赤石建設株式会社 2,980,000
太平洋設備株式会社 3,160,000
株式会社佐藤工業 3,000,000
株式会社丸物出口興産 3,100,000
有限会社矢原電設 2,920,000

農基開発株式会社 8,980,000
株式会社丸物出口興産 9,250,000
有限会社石橋組 9,400,000
丸重種市建設有限会社 9,200,000
株式会社西森建設 8,900,000

農基開発株式会社 2,630,000
株式会社丸物出口興産 2,600,000
有限会社石橋組 2,620,000
丸重種市建設有限会社 2,670,000
株式会社西森建設 2,650,000

赤石建設株式会社 19,650,000
株式会社今井建設 19,500,000
株式会社丸物出口興産 19,700,000
有限会社石橋組 19,980,000
丸重種市建設有限会社 20,000,000

赤石建設株式会社 12,350,000
株式会社今井建設 12,380,000
農基開発株式会社 12,500,000
株式会社丸物出口興産 12,300,000
丸重種市建設有限会社 12,450,000

赤石建設株式会社 429,500,000
葵建設株式会社 435,000,000
株式会社今井建設 440,000,000
村井建設株式会社 433,500,000
丸重種市建設有限会社 438,800,000

サンエス・矢原経常建設共同企業体 46,200,000
髙部・浜中無線経常建設共同企業体 47,400,000
北電工業株式会社 47,900,000
マツダ電気株式会社 48,000,000
共成電気株式会社 48,500,000

15 R6.7.10
上水道区域水道メーター器取替工事
その２

水道メーター器取替、ボックス内メーター器取
替、水道メーター器設置工、開削工、埋戻工、タ
ンパー運転経費（土工用）の一式

3,318,700 3,212,000 有限会社矢原電設 浜中町茶内本町５４番地
R6.7.11

R6.11.18

16 R6.8.8 浜中桜４号通局部改良工事

舗装打替え工1式、オーバーレイ1式、作業土工1
式、側溝工1式、区画線1式、構造物取壊し工1
式、排水構造物撤去工1式、運搬処理工1式、水替
工1式、交通管理工1式、マンホール調整工1式、
雨水関係枡調整1式

10,131,000 9,790,000 株式会社西森建設 浜中町茶内橋北西１０３番地
R6.8.13

R6.11.20

17 R6.8.8 琵琶瀬西岡道路局部改良工事
オーバーレイ工1式、交通管理工1式、マンホール
調整工1式

2,948,000 2,860,000 株式会社丸物出口興産 浜中町浜中桜北７番地
R6.8.13

R6.10.30

18 R6.8.29
令和６年度林業専用道（規格相当）
熊牛南線開設工事

林業専用道開設工事（総延長８００ｍ、路盤工６
８０㎡、抜根処理等）

22,088,000 21,450,000 株式会社今井建設 浜中町浜中桜南１０３番地
R6.9.2

R7.1.31

19 R6.9.26 新川１号道路側溝補修工事
舗装工１式、排水構造物工１式、構造物撤去工１
式、仮設工１式

13,959,000 13,530,000 株式会社丸物出口興産 浜中町浜中桜北７番地
R6.10.1

R6.12.10

20 R7.1.29
琵琶瀬地区津波避難タワー建設工事
（建築主体工事）

琵琶瀬地区津波避難タワーの建築主体工事と機械
設備工事

482,427,000 472,450,000 赤石建設株式会社 浜中町浜中桜北１９番地
R7.2.4

R8.1.30

21 R7.1.29
琵琶瀬地区津波避難タワー建設工事
（電気設備工事）

琵琶瀬地区津波避難タワー建設工事に伴う電気設
備工事

52,052,000 50,820,000
サンエス・矢原経常建
設共同企業体

釧路市星が浦大通１丁目７番１号
R7.2.4

R8.1.30


